
Lauf 1

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 1 Amort Ilvy 2019 Trens U8 Mädchen 16,07

2 2 Fischnaller Anna 2016 Tramin U8 Mädchen 11,89

3 3 Morandell Tatjana 2016 Auer U8 Mädchen 11,91

4 4 De Zordo Lisa Marie 2017 Lana U8 Mädchen 13,42

5 5 Zahid Saamiya 2017 Auer U8 Mädchen 13,81

6 6 Prantner Mara 2018 Schlanders U8 Mädchen 14,31

Lauf 2

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 7 Rogginer Pia 2016 Tramin U8 Mädchen 13,64

2 8 Daprà Alice 2016 Sarnthein U8 Mädchen DNS

3 9 Markt Julia 2018 Lana U8 Mädchen 15,12

4 10 Kuppelwieser Pia 2016 Schlanders U8 Mädchen 11,30

5 11 Bonell Martina 2016 Auer U8 Mädchen 11,66

6 12 Hodaj Dorela 2016 Sterzing U8 Mädchen DNS

Lauf 3

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 13 Pichler Emma 2017 Tramin U8 Mädchen 12,57

2 14 Holzer Jasmin 2016 Auer U8 Mädchen 12,65

3 15 Gasser Lara 2017 Lana U8 Mädchen 12,90

4 16 Gasser Mayli 2016 Sarnthein U8 Mädchen 11,23

5 17 Rainer Hannah 2017 Trens U8 Mädchen 11,13

6 18 Barta Zsofia 2016 Sterzing U8 Mädchen DNS

Lauf 4

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 19 Cattani Selina 2018 Tramin U8 Mädchen 16,82

2 20 Bertagnolli Edith 2016 Trens U8 Mädchen DNS

3 21 d'Arenzo Daiana 2016 Sterzing U8 Mädchen 11,48

4 22 Franchini Ludovica 2016 Lana U8 Mädchen 12,03

5 23 Cattani Anna 2016 Sarnthein U8 Mädchen 10,89

6 24 Ragosin Maria 2016 Lana U8 Mädchen DNS

Lauf 5

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 25 Fischnaller Lisa 2019 Tramin U8 Mädchen 15,73

2 26 Hofer Milena 2017 Trens U8 Mädchen 12,85

3 27 Bodner Ronja 2016 Weissenbach U8 Mädchen 12,37

4 28 Aukenthaler Lena 2016 Sterzing U8 Mädchen 11,71

5 29 Pupp Jasmin 2016 Sarnthein U8 Mädchen DNS

6 30 Unterholzner Mathilde 2016 Lana U8 Mädchen DNS

Lauf 6

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 31 Künig Sophie 2016 Weissenbach U8 Mädchen 13,45

2 32 Trenkwalder Lena 2016 Schlanders U8 Mädchen 13,21

3 33 Pidutti Marlene 2017 Auer U8 Mädchen 12,59

4 34 Elsayed Selina 2016 Sterzing U8 Mädchen 12,78

5 35 Totani Aurora 2017 Trens U8 Mädchen 15,05

6 - - -

Vorläufe



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 23 Cattani Anna 2016 U8 Mädchen 10,89

2 17 Rainer Hannah 2017 U8 Mädchen 11,13

3 16 Gasser Mayli 2016 U8 Mädchen 11,23

4 10 Kuppelwieser Pia 2016 U8 Mädchen 11,30

5 21 d'Arenzo Daiana 2016 U8 Mädchen 11,48

6 11 Bonell Martina 2016 U8 Mädchen 11,66

7 28 Aukenthaler Lena 2016 U8 Mädchen 11,71

8 2 Fischnaller Anna 2016 U8 Mädchen 11,89

9 3 Morandell Tatjana 2016 U8 Mädchen 11,91

10 22 Franchini Ludovica 2016 U8 Mädchen 12,03

11 27 Bodner Ronja 2016 U8 Mädchen 12,37

12 13 Pichler Emma 2017 U8 Mädchen 12,57

13 33 Pidutti Marlene 2017 U8 Mädchen 12,59

14 14 Holzer Jasmin 2016 U8 Mädchen 12,65

15 34 Elsayed Selina 2016 U8 Mädchen 12,78

Weitere Platzierungen

16 26 Hofer Milena 2017 U8 Mädchen 12,85

17 15 Gasser Lara 2017 U8 Mädchen 12,90

18 32 Trenkwalder Lena 2016 U8 Mädchen 13,21

19 4 De Zordo Lisa Marie 2017 U8 Mädchen 13,42

20 31 Künig Sophie 2016 U8 Mädchen 13,45

21 7 Rogginer Pia 2016 U8 Mädchen 13,64

22 5 Zahid Saamiya 2017 U8 Mädchen 13,81

23 6 Prantner Mara 2018 U8 Mädchen 14,31

24 35 Totani Aurora 2017 U8 Mädchen 15,05

25 9 Markt Julia 2018 U8 Mädchen 15,12

26 25 Fischnaller Lisa 2019 U8 Mädchen 15,73

27 1 Amort Ilvy 2019 U8 Mädchen 16,07

28 19 Cattani Selina 2018 U8 Mädchen 16,82

8 Daprà Alice 2016 U8 Mädchen DNS

12 Hodaj Dorela 2016 U8 Mädchen DNS

18 Barta Zsofia 2016 U8 Mädchen DNS

20 Bertagnolli Edith 2016 U8 Mädchen DNS

24 Ragosin Maria 2016 U8 Mädchen DNS

29 Pupp Jasmin 2016 U8 Mädchen DNS

30 Unterholzner Mathilde 2016 U8 Mädchen DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 7

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 41 Tötsch Theo 2017 Trens U8 Buben 12,27

2 42 Ranzi Tizian 2016 Tramin U8 Buben 11,31

3 43 Salcher Josef 2016 Sterzing U8 Buben DNS

4 44 Hoti Anuar 2016 Sterzing U8 Buben DNS

5 45 Scherlin Adam 2016 Auer U8 Buben 11,93

6 46 Spechtenhauser Lukas 2016 Schlanders U8 Buben 12,29

Lauf 8

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 47 Spechtenhauser Mathias 2018 Schlanders U8 Buben 15,02

2 48 Alber Toby 2016 Lana U8 Buben 12,48

3 49 Gruber Kilian 2016 Sarnthein U8 Buben 10,65

4 50 Grünfelder Leon 2016 Lana U8 Buben DNS

5 51 Dorfmann Tom 2016 Tramin U8 Buben 11,61

6 52 Pircher Tobias 2017 Auer U8 Buben 13,75

Lauf 9

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 53 Passera Diego 2018 Auer U8 Buben 13,22

2 54 Pichler Levi 2016 Tramin U8 Buben 11,38

3 55 Giovanelli Adam 2016 Trens U8 Buben 11,36

4 56 Thaler Jonas 2016 Sterzing U8 Buben 11,58

5 57 Ilmer Felix 2017 Sarnthein U8 Buben 11,14

6 58 Iapella Federico 2016 Lana U8 Buben DNS

Lauf 10

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 59 Ainhauser Henry 2016 Sarnthein U8 Buben 12,45

2 60 Egger Lukas 2016 Lana U8 Buben 12,35

3 61 Federspieler Emanuele 2016 Lana U8 Buben 11,70

4 62 Amort Noel 2016 Trens U8 Buben 11,60

5 63 Zublasing Paul 2016 Tramin U8 Buben 10,81

6 64 Brancato Timo 2016 Lana U8 Buben DNS

Lauf 11

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 65 Koch Hannes 2017 Tramin U8 Buben 12,13

2 66 Hasler Michael 2017 Trens U8 Buben 13,39

3 67 Stocker Mathias 2017 Weissenbach U8 Buben 12,68

4 68 Schöpf Felix 2017 Lana U8 Buben 11,94

5 69 Sagmeister Jakob 2016 Schlanders U8 Buben 11,35

6 - - -

Lauf 12

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 70 Neulichedl Luis 2016 Weissenbach U8 Buben DNS

2 71 Platzer Laurin 2016 Schlanders U8 Buben 12,37

3 72 Plank Nathan 2016 Sterzing U8 Buben 10,98

4 73 Flaquer Nicolas 2016 Auer U8 Buben 11,78

5 74 Klammsteiner Felix 2017 Trens U8 Buben 13,19

6 - - -



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 49 Gruber Kilian 2016 U8 Buben 10,65

2 63 Zublasing Paul 2016 U8 Buben 10,81

3 72 Plank Nathan 2016 U8 Buben 10,98

4 57 Ilmer Felix 2017 U8 Buben 11,14

5 42 Ranzi Tizian 2016 U8 Buben 11,31

6 69 Sagmeister Jakob 2016 U8 Buben 11,35

7 55 Giovanelli Adam 2016 U8 Buben 11,36

8 54 Pichler Levi 2016 U8 Buben 11,38

9 56 Thaler Jonas 2016 U8 Buben 11,58

10 62 Amort Noel 2016 U8 Buben 11,60

11 51 Dorfmann Tom 2016 U8 Buben 11,61

12 61 Federspieler Emanuele 2016 U8 Buben 11,70

13 73 Flaquer Nicolas 2016 U8 Buben 11,78

14 45 Scherlin Adam 2016 U8 Buben 11,93

15 68 Schöpf Felix 2017 U8 Buben 11,94

Weitere Platzierungen

16 65 Koch Hannes 2017 U8 Buben 12,13

17 41 Tötsch Theo 2017 U8 Buben 12,27

18 46 Spechtenhauser Lukas 2016 U8 Buben 12,29

19 60 Egger Lukas 2016 U8 Buben 12,35

20 71 Platzer Laurin 2016 U8 Buben 12,37

21 59 Ainhauser Henry 2016 U8 Buben 12,45

22 48 Alber Toby 2016 U8 Buben 12,48

23 67 Stocker Mathias 2017 U8 Buben 12,68

24 74 Klammsteiner Felix 2017 U8 Buben 13,19

25 53 Passera Diego 2018 U8 Buben 13,22

26 66 Hasler Michael 2017 U8 Buben 13,39

27 52 Pircher Tobias 2017 U8 Buben 13,75

28 47 Spechtenhauser Mathias 2018 U8 Buben 15,02

50 Grünfelder Leon 2016 U8 Buben DNS

43 Salcher Josef 2016 U8 Buben DNS

44 Hoti Anuar 2016 U8 Buben DNS

58 Iapella Federico 2016 U8 Buben DNS

64 Brancato Timo 2016 U8 Buben DNS

70 Neulichedl Luis 2016 U8 Buben DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 13

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 81 Schönthaler Isabel 2015 Schlanders U10 Mädchen 12,38

2 82 Pichler Shila 2014 Tramin U10 Mädchen 9,63

3 83 Stedile Doris 2014 Auer U10 Mädchen 11,32

4 84 Sanzio Stella 2014 Lana U10 Mädchen 9,85

5 85 d'Arenzo Ester 2014 Sterzing U10 Mädchen 10,71

6 86 Weisenhorn Liana 2015 Schlanders U10 Mädchen 12,04

Lauf 14

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 87 Gruber Hannah 2015 Schlanders U10 Mädchen 12,04

2 88 Mair Alina 2015 Tramin U10 Mädchen 10,15

3 89 Mauroner Lea 2014 Sarnthein U10 Mädchen 10,07

4 90 Perathoner Sara 2014 Lana U10 Mädchen 10,16

5 91 Corvaglia Letizia 2015 Auer U10 Mädchen 11,17

6 92 Huber Anny 2015 Trens U10 Mädchen 11,88

Lauf 15

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 93 Flaquer Victoria 2015 Auer U10 Mädchen 12,07

2 94 Lang Carolina 2014 Sterzing U10 Mädchen 11,64

3 95 Festini Anna 2015 Trens U10 Mädchen 10,75

4 96 Schiavone Mae 2015 Lana U10 Mädchen 11,62

5 97 Hochkofler Yuna 2015 Sarnthein U10 Mädchen 10,77

6 98 Pardeller Sofia 2015 Tramin U10 Mädchen 11,29

Lauf 16

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 99 Rogginer Lena 2014 Tramin U10 Mädchen 11,28

2 100 Unterholzer Anna 2015 Lana U10 Mädchen DNS

3 101 Chowdhury Zakirah 2014 Sterzing U10 Mädchen 10,42

4 102 Thaler Carmen 2014 Sarnthein U10 Mädchen 10,48

5 103 Hofer Aylin 2014 Trens U10 Mädchen 10,86

6 104 Andreatta Sofia 2014 Auer U10 Mädchen 11,70

Lauf 17

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 105 Zelger Sarah 2015 Tramin U10 Mädchen DNS

2 106 Bodner Maya 2014 Trens U10 Mädchen 11,19

3 107 Hofer Anja 2015 Weissenbach U10 Mädchen 10,40

4 108 Passarella Emma 2015 Sarnthein U10 Mädchen 10,56

5 109 Raich Hannah 2014 Lana U10 Mädchen DNS

6 110 Gschnitzer Jana 2015 Sterzing U10 Mädchen 11,06

Lauf 18

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 111 Lutz Johanna 2014 Schlanders U10 Mädchen 10,97

2 112 Marginter Sarah 2014 Sterzing U10 Mädchen 11,28

3 113 Orfanelli Linda 2014 Sarnthein U10 Mädchen 10,74

4 114 O'brien Elisa 2014 Auer U10 Mädchen 10,48

5 115 Declara Nora 2014 Trens U10 Mädchen 11,59

6 116 Stocker Maria 2015 Weissenbach U10 Mädchen 11,75



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 82 Pichler Shila 2014 U10 Mädchen 9,63

2 84 Sanzio Stella 2014 U10 Mädchen 9,85

3 89 Mauroner Lea 2014 U10 Mädchen 10,07

4 88 Mair Alina 2015 U10 Mädchen 10,15

5 90 Perathoner Sara 2014 U10 Mädchen 10,16

6 107 Hofer Anja 2015 U10 Mädchen 10,40

7 101 Chowdhury Zakirah 2014 U10 Mädchen 10,42

8 102 Thaler Carmen 2014 U10 Mädchen 10,48

8 114 O'brien Elisa 2014 U10 Mädchen 10,48

10 108 Passarella Emma 2015 U10 Mädchen 10,56

11 85 d'Arenzo Ester 2014 U10 Mädchen 10,71

12 113 Orfanelli Linda 2014 U10 Mädchen 10,74

13 95 Festini Anna 2015 U10 Mädchen 10,75

14 97 Hochkofler Yuna 2015 U10 Mädchen 10,77

15 103 Hofer Aylin 2014 U10 Mädchen 10,86

Weitere Platzierungen

16 111 Lutz Johanna 2014 U10 Mädchen 10,97

17 110 Gschnitzer Jana 2015 U10 Mädchen 11,06

18 91 Corvaglia Letizia 2015 U10 Mädchen 11,17

19 106 Bodner Maya 2014 U10 Mädchen 11,19

20 99 Rogginer Lena 2014 U10 Mädchen 11,28

20 112 Marginter Sarah 2014 U10 Mädchen 11,28

22 98 Pardeller Sofia 2015 U10 Mädchen 11,29

23 83 Stedile Doris 2014 U10 Mädchen 11,32

24 115 Declara Nora 2014 U10 Mädchen 11,59

25 96 Schiavone Mae 2015 U10 Mädchen 11,62

26 94 Lang Carolina 2014 U10 Mädchen 11,64

27 104 Andreatta Sofia 2014 U10 Mädchen 11,70

28 116 Stocker Maria 2015 U10 Mädchen 11,75

29 92 Huber Anny 2015 U10 Mädchen 11,88

30 86 Weisenhorn Liana 2015 U10 Mädchen 12,04

30 87 Gruber Hannah 2015 U10 Mädchen 12,04

32 93 Flaquer Victoria 2015 U10 Mädchen 12,07

33 81 Schönthaler Isabel 2015 U10 Mädchen 12,38

100 Unterholzer Anna 2015 U10 Mädchen DNS

105 Zelger Sarah 2015 U10 Mädchen DNS

109 Raich Hannah 2014 U10 Mädchen DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 19

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 121 Frick Yannis 2015 Tramin U10 Buben 10,71

2 122 Möltner Emil 2014 Auer U10 Buben 10,26

3 123 Pircher Johannes 2015 Schlanders U10 Buben 10,61

4 124 Erlacher Simon 2015 Lana U10 Buben 10,39

5 125 Heinisch Thomas 2014 Schlanders U10 Buben 11,57

6 126 Pichler Peter 2014 Sterzing U10 Buben 10,90

Lauf 20

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 127 Caldi Patrick 2014 Sterzing U10 Buben 10,85

2 128 Spechtenhauser Jan 2014 Schlanders U10 Buben 10,16

3 129 Greco Gabriel 2014 Sarnthein U10 Buben 9,87

4 130 Lochmann Moritz 2015 Lana U10 Buben 10,09

5 131 Niederstätter Luis 2015 Auer U10 Buben 10,79

6 132 Covi Carl Samuel 2014 Tramin U10 Buben 11,10

Lauf 21

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 133 Andergassen Anton 2014 Tramin U10 Buben 10,90

2 134 Kista Nohan 2015 Auer U10 Buben 11,18

3 135 Auckenthaler Moritz 2015 Trens U10 Buben 9,66

4 136 De Sario Gabriele 2015 Lana U10 Buben 9,94

5 137 Prossliner Hannes 2015 Sarnthein U10 Buben 10,20

6 138 Schuen Gabriel 2014 Schlanders U10 Buben 10,50

Lauf 22

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 139 Andergassen Clemens 2014 Tramin U10 Buben 10,29

2 140 Reisinger Leo 2014 Sarnthein U10 Buben DNS

3 141 Braunhofer Lukas 2014 Sterzing U10 Buben 10,19

4 142 Federspieler Leonardo 2014 Lana U10 Buben 10,63

5 143 Engl Raphael 2015 Trens U10 Buben 10,50

6 144 Nastevski Mishel 2014 Auer U10 Buben 10,42

Lauf 23

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 145 Von Elzenbaum Fredi 2015 Tramin U10 Buben 11,06

2 146 Mahlknecht Mats 2015 Sarnthein U10 Buben 11,24

3 147 Bertagnolli Kassian 2014 Trens U10 Buben DNS

4 148 Graf David 2015 Sterzing U10 Buben 10,73

5 149 Oberhuber Lorenz Maximilian 2015 Lana U10 Buben 10,86

6 150 Rainer Aaron 2015 Weissenbach U10 Buben 10,40

Lauf 24

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 151 Unterberger Klemens 2014 Sarnthein U10 Buben 10,09

2 152 Nagele Paul 2014 Sterzing U10 Buben 10,52

3 153 Sagmeister Moritz 2014 Schlanders U10 Buben 9,56

4 154 Scherlin Johann 2014 Auer U10 Buben 10,47

5 155 Rainer Samuel 2014 Trens U10 Buben 9,89

6 156 Oberhollenzer Jonah 2015 Weissenbach U10 Buben DNS



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 153 Sagmeister Moritz 2014 U10 Buben 9,56

2 135 Auckenthaler Moritz 2015 U10 Buben 9,66

3 129 Greco Gabriel 2014 U10 Buben 9,87

4 155 Rainer Samuel 2014 U10 Buben 9,89

5 136 De Sario Gabriele 2015 U10 Buben 9,94

6 130 Lochmann Moritz 2015 U10 Buben 10,09

6 151 Unterberger Klemens 2014 U10 Buben 10,09

8 128 Spechtenhauser Jan 2014 U10 Buben 10,16

9 141 Braunhofer Lukas 2014 U10 Buben 10,19

10 137 Prossliner Hannes 2015 U10 Buben 10,20

11 122 Möltner Emil 2014 U10 Buben 10,26

12 139 Andergassen Clemens 2014 U10 Buben 10,29

13 124 Erlacher Simon 2015 U10 Buben 10,39

14 150 Rainer Aaron 2015 U10 Buben 10,40

15 144 Nastevski Mishel 2014 U10 Buben 10,42

Weitere Platzierungen

16 154 Scherlin Johann 2014 U10 Buben 10,47

17 138 Schuen Gabriel 2014 U10 Buben 10,50

17 143 Engl Raphael 2015 U10 Buben 10,50

19 152 Nagele Paul 2014 U10 Buben 10,52

20 123 Pircher Johannes 2015 U10 Buben 10,61

21 142 Federspieler Leonardo 2014 U10 Buben 10,63

22 121 Frick Yannis 2015 U10 Buben 10,71

23 148 Graf David 2015 U10 Buben 10,73

24 131 Niederstätter Luis 2015 U10 Buben 10,79

25 127 Caldi Patrick 2014 U10 Buben 10,85

26 149 Oberhuber Lorenz Maximilian 2015 U10 Buben 10,86

27 126 Pichler Peter 2014 U10 Buben 10,90

27 133 Andergassen Anton 2014 U10 Buben 10,90

29 145 Von Elzenbaum Fredi 2015 U10 Buben 11,06

30 132 Covi Carl Samuel 2014 U10 Buben 11,10

31 140 Reisinger Leo 2014 U10 Buben 11,18

32 146 Mahlknecht Mats 2015 U10 Buben 11,24

33 125 Heinisch Thomas 2014 U10 Buben 11,57

134 Kista Nohan 2015 U10 Buben DNS

147 Bertagnolli Kassian 2014 U10 Buben DNS

156 Oberhollenzer Jonah 2015 U10 Buben DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 25

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 161 Kirchler Anja 2012 Weissenbach U12 Mädchen 10,37

2 162 Plank Amalia 2013 Sterzing U12 Mädchen 10,01

3 163 Möltner Emma 2012 Auer U12 Mädchen 9,63

4 164 Pircher Klara Sophia 2013 Schlanders U12 Mädchen 9,90

5 165 Facchinelli Alice 2013 Lana U12 Mädchen 10,71

6 166 Steiner Miriam 2012 Tramin U12 Mädchen 9,15

Lauf 26

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 167 Andergassen Matilda 2012 Tramin U12 Mädchen 9,58

2 168 Braun Sofia 2013 Lana U12 Mädchen 10,48

3 169 Stimpfl Nives 2012 Sarnthein U12 Mädchen 9,24

4 170 Endrizzi Helen Grace 2013 Auer U12 Mädchen 9,79

5 171 Theiner Elisa 2013 Schlanders U12 Mädchen 9,92

6 172 Stocker Marlies 2013 Weissenbach U12 Mädchen 11,52

Lauf 27

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 173 Varotto Anna 2012 Lana U12 Mädchen DNS

2 174 Perwanger Julie 2013 Auer U12 Mädchen 10,28

3 175 Notari Guessi 2012 Trens U12 Mädchen 8,98

4 176 Seehauser Theresa 2012 Sarnthein U12 Mädchen 9,01

5 177 Weisenhorn Josefin 2013 Schlanders U12 Mädchen 10,24

6 178 Cattani Maja 2013 Tramin U12 Mädchen 9,69

Lauf 28

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 179 Ohnewein Nora 2013 Lana U12 Mädchen 11,16

2 180 Florian Katja 2013 Sarnthein U12 Mädchen 10,35

3 181 Ciola Lara 2012 Sterzing U12 Mädchen 9,51

4 182 Seehauser Clara 2012 Trens U12 Mädchen 9,37

5 183 Saltuari Lara 2012 Auer U12 Mädchen 10,63

6 184 Telser Martina 2012 Tramin U12 Mädchen 9,89

Lauf 29

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 185 Großgasteiger Anna 2012 Tramin U12 Mädchen 10,00

2 186 Kahn Vanessa 2012 Sterzing U12 Mädchen DNS

3 187 Fink Hanna 2013 Sarnthein U12 Mädchen 9,51

4 188 Schmid Nina 2012 Sterzing U12 Mädchen 9,84

5 189 Hofer Pauline 2013 Weissenbach U12 Mädchen 9,39

6 190 Stauder Yola 2013 Lana U12 Mädchen 10,60

Lauf 30

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 191 Mair Nina 2012 Trens U12 Mädchen 10,81

2 192 Declara Anna 2013 Trens U12 Mädchen 10,35

3 193 Brunner Laura 2013 Schlanders U12 Mädchen 9,77

4 194 Göller Jana 2012 Sarnthein U12 Mädchen 9,62

5 195 Grassl Christine 2013 Weissenbach U12 Mädchen 9,94

6 - - - - -



Vorläufe

Lauf 31

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 196 Engl Anna Viktoria 2012 Trens U12 Mädchen 11,54

2 197 Gschnitzer Lara Maria 2012 Sterzing U12 Mädchen 10,17

3 198 Niedermair Sara 2012 Auer U12 Mädchen 9,87

4 199 Gruber Emma 2012 Schlanders U12 Mädchen 9,56

5 200 Oberhollenzer Lea 2013 Weissenbach U12 Mädchen 10,99

6 - - - - -



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 175 Notari Guessi 2012 U12 Mädchen 8,98

2 176 Seehauser Theresa 2012 U12 Mädchen 9,01

3 166 Steiner Miriam 2012 U12 Mädchen 9,15

4 169 Stimpfl Nives 2012 U12 Mädchen 9,24

5 182 Seehauser Clara 2012 U12 Mädchen 9,37

6 189 Hofer Pauline 2013 U12 Mädchen 9,39

7 181 Ciola Lara 2012 U12 Mädchen 9,51

7 187 Fink Hanna 2013 U12 Mädchen 9,51

9 199 Gruber Emma 2012 U12 Mädchen 9,56

10 167 Andergassen Matilda 2012 U12 Mädchen 9,58

11 194 Göller Jana 2012 U12 Mädchen 9,62

12 163 Möltner Emma 2012 U12 Mädchen 9,63

13 178 Cattani Maja 2013 U12 Mädchen 9,69

14 193 Brunner Laura 2013 U12 Mädchen 9,77

15 170 Endrizzi Helen Grace 2013 U12 Mädchen 9,79

Weitere Platzierungen

16 188 Schmid Nina 2012 U12 Mädchen 9,84

17 198 Niedermair Sara 2012 U12 Mädchen 9,87

18 184 Telser Martina 2012 U12 Mädchen 9,89

19 164 Pircher Klara Sophia 2013 U12 Mädchen 9,90

20 171 Theiner Elisa 2013 U12 Mädchen 9,92

21 195 Grassl Christine 2013 U12 Mädchen 9,94

22 185 Großgasteiger Anna 2012 U12 Mädchen 10,00

23 162 Plank Amalia 2013 U12 Mädchen 10,01

24 197 Gschnitzer Lara Maria 2012 U12 Mädchen 10,17

25 177 Weisenhorn Josefin 2013 U12 Mädchen 10,24

26 174 Perwanger Julie 2013 U12 Mädchen 10,28

27 180 Florian Katja 2013 U12 Mädchen 10,35

27 192 Declara Anna 2013 U12 Mädchen 10,35

29 161 Kirchler Anja 2012 U12 Mädchen 10,37

30 168 Braun Sofia 2013 U12 Mädchen 10,48

31 190 Stauder Yola 2013 U12 Mädchen 10,60

32 183 Saltuari Lara 2012 U12 Mädchen 10,63

33 165 Facchinelli Alice 2013 U12 Mädchen 10,71

34 191 Mair Nina 2012 U12 Mädchen 10,81

35 200 Oberhollenzer Lea 2013 U12 Mädchen 10,99

36 179 Ohnewein Nora 2013 U12 Mädchen 11,16

37 172 Stocker Marlies 2013 U12 Mädchen 11,52

38 196 Engl Anna Viktoria 2012 U12 Mädchen 11,54

173 Varotto Anna 2012 U12 Mädchen DNS

186 Kahn Vanessa 2012 U12 Mädchen DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 32

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 201 Plank Lukas 2013 Trens U12 Buben 10,03

2 202 Niederstätter Manuel 2013 Auer U12 Buben 9,85

3 203 Sanzio Lorenzo 2012 Lana U12 Buben 9,33

4 204 Paulenka Patrick 2013 Lana U12 Buben 8,97

5 205 Kofler Fabian 2012 Sterzing U12 Buben 10,42

6 206 Amort Lukas 2013 Tramin U12 Buben 9,83

Lauf 33

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 207 Andergassen Lukas 2012 Tramin U12 Buben 10,06

2 208 Gallo Daniel 2013 Auer U12 Buben 10,51

3 209 Magoni Elias 2013 Sarnthein U12 Buben 9,60

4 210 Telfser Fabian 2012 Lana U12 Buben DNS

5 211 Scherlin Anton 2012 Auer U12 Buben 10,33

6 212 Eller Lorenz 2012 Tramin U12 Buben 10,47

Lauf 34

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 213 Von Elzenbaum Willi 2013 Tramin U12 Buben 10,47

2 214 Gasser Elias 2012 Sarnthein U12 Buben 10,17

3 215 Auckenthaler Armin 2012 Trens U12 Buben 9,37

4 216 Mair Moritz 2012 Sterzing U12 Buben 10,39

5 217 Niederfriniger Simeon 2013 Schlanders U12 Buben 9,78

6 218 Florian Jakob 2013 Auer U12 Buben 10,53

Lauf 35

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 219 Lechner Julian 2012 Sterzing U12 Buben DNS

2 220 Minzoni Jonas 2012 Trens U12 Buben 9,59

3 221 Pichler Michael 2012 Sterzing U12 Buben 9,16

4 222 Vikoler Lukas 2012 Lana U12 Buben 9,60

5 223 Heinisch Alex 2012 Schlanders U12 Buben 9,85

6 224 Segrer Liam 2012 Lana U12 Buben DNS

Lauf 36

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 225 Passarella Alex 2013 Trens U12 Buben 10,70

2 226 Fleckinger David 2013 Trens U12 Buben DNS

3 227 Thurner Felix 2012 Auer U12 Buben DNS

4 228 Lang Julius 2012 Sterzing U12 Buben 9,85

5 229 Lupieri Edoardo 2012 Weissenbach U12 Buben 9,39

6 230 Moscon Gabriel 2013 Lana U12 Buben DNS



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 204 Paulenka Patrick 2013 U12 Buben 8,97

2 221 Pichler Michael 2012 U12 Buben 9,16

3 203 Sanzio Lorenzo 2012 U12 Buben 9,33

4 215 Auckenthaler Armin 2012 U12 Buben 9,37

5 229 Lupieri Edoardo 2012 U12 Buben 9,39

6 220 Minzoni Jonas 2012 U12 Buben 9,59

7 209 Magoni Elias 2013 U12 Buben 9,60

7 222 Vikoler Lukas 2012 U12 Buben 9,60

9 217 Niederfriniger Simeon 2013 U12 Buben 9,78

10 206 Amort Lukas 2013 U12 Buben 9,83

11 202 Niederstätter Manuel 2013 U12 Buben 9,85

11 223 Heinisch Alex 2012 U12 Buben 9,85

11 228 Lang Julius 2012 U12 Buben 9,85

14 201 Plank Lukas 2013 U12 Buben 10,03

15 207 Andergassen Lukas 2012 U12 Buben 10,06

Weitere Platzierungen

16 214 Gasser Elias 2012 U12 Buben 10,17

17 211 Scherlin Anton 2012 U12 Buben 10,33

18 216 Mair Moritz 2012 U12 Buben 10,39

19 205 Kofler Fabian 2012 U12 Buben 10,42

20 212 Eller Lorenz 2012 U12 Buben 10,47

20 213 Von Elzenbaum Willi 2013 U12 Buben 10,47

22 208 Gallo Daniel 2013 U12 Buben 10,51

23 218 Florian Jakob 2013 U12 Buben 10,53

24 225 Passarella Alex 2013 U12 Buben 10,70

25 210 Telfser Fabian 2012 U12 Buben DNS

26 219 Lechner Julian 2012 U12 Buben DNS

27 224 Segrer Liam 2012 U12 Buben DNS

28 226 Fleckinger David 2013 U12 Buben DNS

29 227 Thurner Felix 2012 U12 Buben DNS

30 230 Moscon Gabriel 2013 U12 Buben DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 37

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 241 Scopoli Melissa 2010 Tramin U14 Mädchen 9,90

2 242 Kofler Judith 2010 Sarnthein U14 Mädchen 9,70

3 243 Stecher Jasmin 2010 Schlanders U14 Mädchen 9,58

4 244 Agstner Katharina 2010 Lana U14 Mädchen 8,70

5 245 Tamanini Elisa 2010 Auer U14 Mädchen DNS

6 246 Innerbichler Greta 2011 Tramin U14 Mädchen 9,76

Lauf 38

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 247 Rauch Sina 2011 Lana U14 Mädchen 10,52

2 248 Treibenreif Kathrin 2010 Sarnthein U14 Mädchen 9,34

3 249 Knapp Lea 2010 Sarnthein U14 Mädchen 8,90

4 250 Hofer Nina 2010 Lana U14 Mädchen 8,98

5 251 Platter Valentina 2011 Auer U14 Mädchen 9,32

6 252 Sölva Lina 2011 Tramin U14 Mädchen 9,23

Lauf 39

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 253 Luggin Hanna 2011 Schlanders U14 Mädchen 9,94

2 254 Goldner Maja 2010 Tramin U14 Mädchen DNS

3 255 Gasser Lilly 2011 Trens U14 Mädchen 9,59

4 256 Oberhuber Emma 2011 Sarnthein U14 Mädchen 9,02

5 257 Bodi Lara Stefanie 2011 Auer U14 Mädchen 9,34

6 258 Alber Emiliy 2011 Lana U14 Mädchen 10,06

Lauf 40

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 259 Taferner Heike 2011 Lana U14 Mädchen 10,41

2 260 Hofer Miriam 2010 Weissenbach U14 Mädchen 9,75

3 261 Thaler Celine 2010 Sarnthein U14 Mädchen 9,22

4 262 Kuppelwieser Anne 2010 Schlanders U14 Mädchen 8,71

5 263 Niederstätter Petra 2011 Sarnthein U14 Mädchen 9,23

6 264 Weissensteiner Elin 2011 Auer U14 Mädchen DNS

Lauf 41

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 265 Scrinzi Lia 2011 Tramin U14 Mädchen 10,06

2 266 Gamper Judith 2010 Schlanders U14 Mädchen 10,15

3 267 Stedile Ingrid 2010 Auer U14 Mädchen 9,47

4 268 Moriggl Lisa 2011 Schlanders U14 Mädchen 9,27

5 269 Francisci Matilde 2011 Auer U14 Mädchen 9,77

6 - - - -



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 244 Agstner Katharina 2010 U14 Mädchen 8,70

2 262 Kuppelwieser Anne 2010 U14 Mädchen 8,71

3 249 Knapp Lea 2010 U14 Mädchen 8,90

4 250 Hofer Nina 2010 U14 Mädchen 8,98

5 256 Oberhuber Emma 2011 U14 Mädchen 9,02

6 261 Thaler Celine 2010 U14 Mädchen 9,22

7 252 Sölva Lina 2011 U14 Mädchen 9,23

7 263 Niederstätter Petra 2011 U14 Mädchen 9,23

9 268 Moriggl Lisa 2011 U14 Mädchen 9,27

10 251 Platter Valentina 2011 U14 Mädchen 9,32

11 248 Treibenreif Kathrin 2010 U14 Mädchen 9,34

11 257 Bodi Lara Stefanie 2011 U14 Mädchen 9,34

13 267 Stedile Ingrid 2010 U14 Mädchen 9,47

14 243 Stecher Jasmin 2010 U14 Mädchen 9,58

15 255 Gasser Lilly 2011 U14 Mädchen 9,59

Weitere Platzierungen

16 242 Kofler Judith 2010 U14 Mädchen 9,70

17 260 Hofer Miriam 2010 U14 Mädchen 9,75

18 246 Innerbichler Greta 2011 U14 Mädchen 9,76

19 269 Francisci Matilde 2011 U14 Mädchen 9,77

20 241 Scopoli Melissa 2010 U14 Mädchen 9,90

21 253 Luggin Hanna 2011 U14 Mädchen 9,94

22 258 Alber Emiliy 2011 U14 Mädchen 10,06

22 265 Scrinzi Lia 2011 U14 Mädchen 10,06

24 266 Gamper Judith 2010 U14 Mädchen 10,15

25 259 Taferner Heike 2011 U14 Mädchen 10,41

26 247 Rauch Sina 2011 U14 Mädchen 10,52

245 Tamanini Elisa 2010 U14 Mädchen DNS

254 Goldner Maja 2010 U14 Mädchen DNS

264 Weissensteiner Elin 2011 U14 Mädchen DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:



Vorläufe

Lauf 42

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 281 Neulichedl Max 2010 Weissenbach U14 Buben DNS

2 282 Stedile Hannes 2010 Auer U14 Buben 9,02

3 283 Künig Niclas 2011 Schlanders U14 Buben 8,57

4 284 Knoll Moritz 2010 Lana U14 Buben 8,02

5 285 Ausserhofer Tom 2011 Tramin U14 Buben 8,51

6 286 Ausserhofer Benno 2010 Weissenbach U14 Buben DNS

Lauf 43

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 287 Florian Daniel 2011 Tramin U14 Buben 9,51

2 288 Gnesotto Giovanni 2010 Schlanders U14 Buben 9,21

3 289 Schwitzer Mathäus 2010 Sarnthein U14 Buben 8,80

4 290 Oberheinricher Denis 2010 Lana U14 Buben DNS

5 291 O'brien Oisin 2011 Auer U14 Buben 9,07

6 292 Oberhollenzer Elias 2011 Weissenbach U14 Buben DNS

Lauf 44

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 293 Pichler Liam 2011 Tramin U14 Buben DNS

2 294 Matzneller Martin 2010 Auer U14 Buben 9,26

3 295 Volgger Anton 2010 Trens U14 Buben 8,76

4 296 Unteregger Lukas 2010 Sarnthein U14 Buben 8,83

5 297 Moscon Fabian 2011 Lana U14 Buben DNS

6 298 Musatov Ivan 2011 Sterzing U14 Buben DNS

Lauf 45

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 299 Ohnewein Fabian 2011 Lana U14 Buben 9,68

2 300 Holzner Fabian 2011 Auer U14 Buben 9,74

3 301 Oberlechner Alex 2010 Sarnthein U14 Buben DNS

4 302 Zandonella Daniel 2011 Trens U14 Buben 9,17

5 303 Spitaler Anton 2011 Tramin U14 Buben 10,01

6 304 Sargant David 2011 Sterzing U14 Buben DNS

Lauf 46

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 305 Kirchler Jakob 2011 Weissenbach U14 Buben 10,20

2 306 Partacini Ivan 2011 Trens U14 Buben 8,66

3 307 Nussbaumer Max 2011 Sarnthein U14 Buben 9,34

4 308 Niederrutzner David 2010 Auer U14 Buben 8,40

5 309 Oberschmied Florian 2010 Weissenbach U14 Buben 9,37

6 310 Leoni Jan 2010 Trens U14 Buben DNS

Lauf 47

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 311 Alam Rafsan Ibne 2011 Sterzing U14 Buben DNS

2 312 Mahlknecht Samuel 2011 Sarnthein U14 Buben 9,37

3 313 Pohl Jonathan 2010 Schlanders U14 Buben 8,10

4 314 Niederfriniger Gabriel 2011 Schlanders U14 Buben 9,05

5 315 Reichsigel Tien 2011 Trens U14 Buben 9,98

6 - - - -



Vorläufe

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 284 Knoll Moritz 2010 U14 Buben 8,02

2 313 Pohl Jonathan 2010 U14 Buben 8,10

3 308 Niederrutzner David 2010 U14 Buben 8,40

4 285 Ausserhofer Tom 2011 U14 Buben 8,51

5 283 Künig Niclas 2011 U14 Buben 8,57

6 306 Partacini Ivan 2011 U14 Buben 8,66

7 295 Volgger Anton 2010 U14 Buben 8,76

8 289 Schwitzer Mathäus 2010 U14 Buben 8,80

9 296 Unteregger Lukas 2010 U14 Buben 8,83

10 282 Stedile Hannes 2010 U14 Buben 9,02

11 314 Niederfriniger Gabriel 2011 U14 Buben 9,05

12 291 O'brien Oisin 2011 U14 Buben 9,07

13 302 Zandonella Daniel 2011 U14 Buben 9,17

14 288 Gnesotto Giovanni 2010 U14 Buben 9,21

15 294 Matzneller Martin 2010 U14 Buben 9,26

Weitere Platzierungen

16 307 Nussbaumer Max 2011 U14 Buben 9,34

17 309 Oberschmied Florian 2010 U14 Buben 9,37

17 312 Mahlknecht Samuel 2011 U14 Buben 9,37

19 287 Florian Daniel 2011 U14 Buben 9,51

20 299 Ohnewein Fabian 2011 U14 Buben 9,68

21 300 Holzner Fabian 2011 U14 Buben 9,74

22 315 Reichsigel Tien 2011 U14 Buben 9,98

23 303 Spitaler Anton 2011 U14 Buben 10,01

24 305 Kirchler Jakob 2011 U14 Buben 10,20

281 Neulichedl Max 2010 U14 Buben DNS

286 Ausserhofer Benno 2010 U14 Buben DNS

290 Oberheinricher Denis 2010 U14 Buben DNS

292 Oberhollenzer Elias 2011 U14 Buben DNS

293 Pichler Liam 2011 U14 Buben DNS

297 Moscon Fabian 2011 U14 Buben DNS

298 Musatov Ivan 2011 U14 Buben DNS

301 Oberlechner Alex 2010 U14 Buben DNS

304 Sargant David 2011 U14 Buben DNS

310 Leoni Jan 2010 U14 Buben DNS

311 Alam Rafsan Ibne 2011 U14 Buben DNS

Qualifiziert für die Zwischenläufe:


